
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ 

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

« 29 » мая 2024 г. № 27

с.Перегребное

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов сельского
поселения Перегребное
от 14 мая 2008 года № 20 «Об
организации снабжения населения топливом
в муниципальном образовании
сельское поселение Перегребное»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения Перегребное и в целях 
приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения 
Перегребное от 14 мая 2017 года № 20 «Об организации снабжения населения 
топливом в муниципальном образовании сельское поселение Перегребное».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании 
«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на 
официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в 
информационно -  телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной 
сети «Интернет»).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы 
администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению 
муниципальным имуществом, заведующего отделом обеспечения 
жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации 
сельского поселения Перегребное Мельниченко Д.Ф.

Исполняющий обязанности jjsi двпу, 
главы сельского поселения Перефебн ельниченко

http://www.oktregion.ru

